[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2022

                                                                 № 375
пгт Уни

Об определении мест торговли живыми животными и птицей на территории Унинского муниципального округа Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 12.09.2005 № 42/210 «О мерах по предупреждению гриппа птиц и пандемии гриппа на территории Кировской области», администрация Унинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место торговли живыми животными и птицей на территории Унинского муниципального округа по адресу:
- пгт. Уни, ул. Механизаторов, д. 4;
- пгт. Уни, ул. Красноармейская, д. 68.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Унинского муниципального округа и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава Унинского

муниципального округа              Т.Ф. Боровикова